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MODELLO 730 - 3 redd.ti 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata
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CONIUGE DICHIARANIE

RE.DDITI DEI FABBRICATI

REDDITI DI IAVORO DIPENDENTE E ASSIMITATI

IMPONIBII.E CEDOTARE SECCA

Reddilo obiÌozjone principole e pertìnènze (non soggetre o IMUì

Dedu2ione obitozione p4incipole e perlinenze Inon soggeHe o IMU)
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Dekozione per figli o corico
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Derrozione:per reddilq d! lovóro dipendenre

Detrozione per redditi di pensione

Detiozione per redditi ossimiloti,órqueili di:lsvoro,dipendénte e oltr,i reddili

Dekóziohé oneli ed èrogozioni liberoli

Detroeione spes€ per inlervenli di r,ecupero del polrirnonio edilizio'e per misure onlisismiche

Delrozioné spese orredo immobili ristrutturoti

Detrozione spese per interventi di rispormio energelico

Dekozione spese orredo immobili giovoni coppie

Dekozione IVA per ocquisto obitcrzìone closse energelíco A o B

Detrozioni inquilini con contro[o di locozione e offiflo lerreni ogricoli oi giovoni

Credito d'imposlo per il riocquisto cJello primo coso

Credito d'impgsto per l'incremento dell occupozione

Credi to d'i m poslo reintegro ontici pozioni fond i pen.sione

Credilo d'imposto per mediozioni

Credito d'imposîo per negozicrzione e orbikcrto

TOTAIE DETRAZIONI E .CREDITI D'IMPOSTA

Cieditó d:i*óasio pet oltri immàbili - Slimo Abr,uzzo

Cfedito dlmposto pgr ltobitozione principolè i: SismoAbruzzo

Credlto drimpósro pér impose pogore oll'esÈio

Credito d'imposto per erogozioni culturo

Credito d'imBoslo per erogozioni scuolo

Credito d'imposto per videosorveglionzo

Credlto dlimposlo per cononi non percepili

Credili residui per delrozioni incopienti

50r



Modello N fT-l

ót

62

ó3

64

66

67

ó8

7r

72

73

74

75

76

77

78

79

80

8t

82

83

9l
92

93

94

95

9ó

97

98

99

t00

r0l

ilt
lt2
il3
lt4
lt5
iló

lr8
117

il9
t20

l2t

ECC EDENZA DELL,IRPEF RISIJ TTANTE DAttE PREC EDENTI DICHIARAZIONI

Resliluzione bonus fiscole e slroordinorio

Delrozioni' e crediti gio rimborssli dol sostiluto

Bonus IRPEF riconosciulo in dichiorozione

Restiluzione Bonus IRPEF non spellonîe

REDD}TO IMPONIBITE 23.217,00

ADDIZIONATE REGIONATE ALI.JIRPEF DOVUTA

ADDIZIONATE REGIONALE ALtlRPEF RISTJLTANTI DALIA CERT]F€AAONE

TCCEDTNZA ADDIZIONATE REGIONALE AIL:IRPEF PRECEDENTE. DICHIARAZIGNE

ADDIZIONAIE COMUNALT ALL:IRPE.F DOVUTA

ADDIZIONAIE COMUNAII ALI'IRPEFRISULTAN,TE DALIA CERÍIFICAZIONE,EIO,IVERSATA

ECCEDE NZA ADDIZ]ONALE COMUNATE .AIL'IRPEF PRECEDENTE DICI'I IARAZIONE

ACCONTO'ADDIZIONAIE COMUNAIE AII'IRPEF 20],.8

ACCOMO ADDIZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF 20l8,RISUITANTE.DAttA CERTIFICAZIONE

CEDOIARE SECCA DOVUTA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISUTTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOTARE SECCA VERSATI PER It 20I7

ADDIZIONATE RE.GIONALE IRPEF

ÉrDDlZlONAtE COMUNATE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 20I8

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2OI8

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DIRISUITATO E WETFARE MIENDALE

PRIMA RATAACCONTO CEDOI.ARE SECCA 20I8
SECON,DA O U,NICA RATA ACCONîO CEDOIAR,E SECCA.20:l:I

. lmporti
do non versore

ADDIZIONATE COMUNATE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 20IB

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2OI B

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCCNIO ADDIZIONATE COMUNAIE 2OI 8

IMPQSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISUTTATO E WIIFARE MIENDALE

CEDOIARE SECCA IQCAZIONI

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 20IB

SECONDA O UNICA RATA ACCONIO CEDOIARE SECCA 20]8

DEBM

lmpolti do hoilenere/ve!.sore

DEBI1I

lmpgrti do tollenere/versore

,00

,00

,00

,00



Modello N [*1_-l

r30 Residuo,ctedilo. {limpòsto, p91 erogozione cultuio ,00 ,00

t3t lgslduo -credílo d'imposto per il riocquislo dello primo coso do utilizore in compensozione ,00 ,00

r32 Residuo credito d'imposto per l'incremenlo dell'occupozione do uillizzore ín compensozione ,00 ,0c
t33 Residuo credito d'imposto per llobitozione principole - Sismo Abruzo .0c ,0c
r34 Residuo credito d'imposlo reintegro onticipozÍoni fondi pensione ,0c ,OC

r35 Residuo credilo d'imposto per mediozioni
,0c ,0c

l3ó fotole spese sonilorie roteizzote nello presente dichiorozione {r:i.qhi El, E2 e E3) ,0c 0c

137 Reddito di riferimento p,rer ogevcJozioni fiscoli {con, improlibile,cedolore secco tòcozioni} 23.502 oc ,0c
t38 accoNfo TRPEF 2018

.. .CASI PAR+ICOIARI.

Reddilo compless'ivo ,0c ,0c

139 ÌrnÉérkj ;u cùi colcdore: libCionrò: ,0c ,0c
t4t
t42
t43

accoNTr ?01,9
COMPENSAT] .

INTERNAMENTE
NEr MOD, 73012A18

Primo roto occonto IRPEF ,0c ,0c
Accontó oddizionole cómrinoh ,0c ,0c

Primo rolo occonlo cedolore secco ,0c ,0c

r45
(-feorJr pef rmposte 

DICHIARANTE
DOOOIe Oll eslero

Anno Totole credito utiJizzoto Stoto Credito utilizzoto Stoto Credito ulilizzoto

.0c ,0c
t4ó CONIUGE DICHIARANTE ,0c .0c 00
147, Redditi: fonclior.i :,nón: imponibqli ,0c ,00
t48 Reddito obílozione principole e perlinenze lsoggette o lMUl ,0c ,00
vq Residuo dedùzióne :somme r,esliúile ,0c ,00
t50 Resíduo erogozioni scuolo ,0c ,00
l5t Residuo credito d,'imposto per negoziozione e orbilrolo ,0c ,00
t52 Resíduo credito d' i mposto per videosorvegl ionzo ,0c ,00

r60 Credito d'imposlo DICHIARANTE

pererogozionecuhuro M
Rslo 201ó Roto 2017 ,0c
Roto 201ó ,0c Rolo 20li ,00

RISUTTATO DETTA UOUIDAZIONE

RICHIESTA DI RAÎFIZZATIONE DEIVFRSAMFNTI DI SAIDO F DEGTI FVENTUAII ACCONTI IN

lMPoRTOcHEsARA,TMTTENU-oDALDAToREDlLAVoRQoDA[L'ÉNÎE
Soldo e primo osmnfo nel mese di luglio {ogosto,/settembre per i pensionoti}. Secondo o ,r,i.L o..o^ro n"t r"t; ;i;;;br"
Nel coso di richiesio di roleízzozione il soldo ed il plqro occonlo soronno riportiti ìn bose ol numèro di rote richiesto
IMPORTO DA VERSARE CON lL MOD. F24 Idipendenti ienio io-st'ruroL
Soldo e primo occonlo nel mese dí giugno. Secàndo o unico occonlo nel mese di novembre.

i rioht dc ?31 o 245

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI L.AVORO O DALI'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTÀ PAGA
Nel mese dí luglio fogosto/sefiembre per i pensìonoti]

IMPORTO CFIE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZIA DETLE ENTRATE {dipendentisenzo soslirutol

ADDIZIONALE REGIONATE IRPÉF

ADDIZIONAI,E. COMUNALE IRPEF

ACCONTO 20% REDDN TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISUITATO

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHe SARA' RIMBORSATO DALI'AGENZIA DELLE ENTRATE {dipendenri senzo sosrituto)



Modetto N. l- 1 

_l

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

1 CODICETRIBUTO ANNO ot &TEBIMENIo
3. CoDtcE

Rtctotr /C ouurrfi Cnrorro (o,r QurDRo lJ
t orPfNDENn :5INZA soSîrTUlO
tcredito nón júperiore a 12 eùro)

19r IRPEF 4001 7a17
,0c ,00

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 ,0c

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3444 7017 ,0c ,00
194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1 842 2017 .0( ,00
195 scotum730

INTEGRATIVO

ACCONTO 2O% TASSAZIONE. SEPARATA 4200 2017 00

196 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RI5ULÎAÎO 1616 2017

198 TOTALE .0c 00

I tóorierhrsuro .ANNO or::nrfrnrrr,rexfO
, : ,, lool(E,', '

Rrcri:rr l{'. niurNr CREDro,{oA Quoflo l)
DIPENDENÎ SENZA SOSÍITUTO

edito noo suóeriore a 12 err

211 lRPEF 4001 201 7 ,0c 00

2't2 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3E0l 201:'l ,0c ,00

213 ADDIZIONALE COMUNATE IRPEF 3844 2O1,7 ,0c ,00

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1 842 2017 0r 00

215 50LOtumn0

INTEGRATIVO

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2n17 ,00

216 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRÈMI DI RISULTATO t 816 2017 ,00

218 TOTATE ,0c ,00

?

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO ', 
:coorcÉrnteuió ANNO u RF€RrMElno

] : TODIC€
ÈrAaxrc /l- r lMpgRra pA \EBSARE

231 IRPEF 4001 2s17 ,0c

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 201 7 ,0c

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 ,0c

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 20I8 4033 201 I ,0c

235 ACCONTO 20% TAS5AZIONE SEPARATA 4200 2017 ,0c

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNATE 20'I 8 3643 201 8 ,0(

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISUI.TATO 1816 2017 ,00

238 CEDOLARE 5ECCA LOCAZIONI I 842 :2017
,0c

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARÉ 5ECCA 201 8 I 840 201 I ,0c

241 lmporti relativl

al coniuge con
{nmirilin divertr

ADDIZIONALE REGIONATE IRPEF 3801 1017 ,0c

242 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3444 2017 ,0c

243 daldichiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 3843 201 I ,0c

IMPORTI DA VERsARE - NOVEMBRE

244 sE€ONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2Ol8 rt034 201 8 ,0c

245 s€coNDA O UNICA RATA ACCOtffO CEDOTAÉÉ SECCA 2018 I841 201 8 .0(

TAESSAGGI

Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi E1 e/o E2 del Dichiarante, sono state

ridotte di euro 129,11 ai sensi di legge.

Non e' stata effettuata la scelta dal Dichiarante per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef.

Non e' stata effettuata la scelta dal Dichiarante per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef.

Non e' stata effettuata la scelta dal Dichiarante per la destinazione del due per mille dell'lrpef ai partiti politici.

ln sede di dichiarazione è stato recuperato il Bonus lrpef non spettante erogato dal datore di lavoro per un impofto
pari a Euro 5,00 per il Dichiarante .

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPREsENTANTE DEIL'ENTE EROGANTE O

DEL RE5PONsABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO PALADINO ANTONIO



--i

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C,A.F, O
PER IL PROFESS/ONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA D ELLA
DICHIARAZIONE MOD,73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE

RUSSO GAETANO SANTO

HA,/HANNO CONSEGNATO IN DATA
MoD. 730/2018 PER I REDDtrt 2017, tL MoD.7g0-1 pER LA SoELTA DELLA DEslNA2torue oru_,orro, oel
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELLIRPEF. HA'/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOfiOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFIcA, TRAMITE IL RESPoN-
SABILE OELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA COBRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ÉSPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA T NON SI IMPEGNA T
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA

c0901 D

c1001 D

c1201 D

c1301 D

E0101 D

E0101 D

E0101 D

E0101 D

E0701 D

F0103 D

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

CU/2O18 RITENUTE IRPEF 2fi7 - REDDITO C1 :23216,89€
CUI2O18 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2017

CUI2O18 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2017
CU/2018 RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2018
ESAMl DI LABORATORIO E SPECIALISTICI
ATT REZZATU R E SAN ITAR I E

ASSISTENZA SPECIFICA
N" 40 SCONTRINI FARMACIA

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER ACQUISTO ABITAZIONE
PRINCIPALE - ONERI ACCESSORI O . QUOTE RIVALUTAZIONE O .

CONTRIBUTI STATALI O . VALORE IMMOB]LE 7OOOO.. MUTUO
EROGATO 8OOOO. DATA STIPULA ACQUISTO 2gI1O/2009. DATA
STIPULA M UTUO 2311 OI2OO9

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 730-2017

IMPORTO

1

1

1

1

4

1

3.067,07

401,65

185,74

55,72

215,00

205,00

50,00

377,59

875,21

60,00

1

40

1

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ÎI'ISIRDA CONCETTA MARIA

ilt I il] ilt il I ll ilil ilIilil il ilililt I illlilililll ililt ]t

FIRMA DEL CONTRIBUENTE I



-&stl:i.ffi

MODELTO 730-l redditi 2017
Schedo per lo scelto dello destinozione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

j Do .onregnore unitomente ollo dichiorozione Mod .7gO/2018 of sostituto d'imposto, ol C.A.F . i
io ol professionisto obilitoto, utilizzondo l'opposito busto chiuso controssegnoto sui lembi di chiusuro. i
i-, "*.,"*.-:**- ****..*.*..-*-*..*.,;i

CONTRIBUENTE

CODICE FISCAIE
(obbligotorio)

c
.9
NoI
=oo
E
oo
o
o)
ó
o
N

o
lr)

J
Lrl
o
UJ

É.

coGNoME(perledonneindicoreilcognomedonubile}
: : :: :: t :

,,.:,,.., SESSO (MoF)

.: M

:..::
PRO-VINCIA lsislo!

CT

DATI, , l. ..RUSSO
ANAGRAFICI

GAETANO SANTO

DATA,DI,NASCfTA,, :,,,, :,:, I,, ::GOMUNÉ,.p.!LAIO,ESTEROI,Dt NASCITA

GIORNO MESE , ANNO .

z.
fl'

I tE SCETTE PER lA DESTINAZIONE DIIUOIÍO PER.MIIH; DEICINQUE PER,MIHÍ:E DE[,DUEFERlfllllE.
DELI'IRPEF .NON..SONO IN:.ALCUN MODO ATTERNATIVE TRA LORO,.

::

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE I.E SCEITE.

SCETTA PER tA DESTINAZIONE DEUOTTO PER MlttE DEIIJIRPEF (in coso di scelto FIRMAnE ín UNo desli spozi rotlostontil

STATO cHrEsA cAnoucA UNlO.tE CHIESE CruSnAÌ.lE AVVENISÍE ASSEMBIfE Dl DIO lN ITAUA
DEI 7" GIORNO

E
Nz
ul
c

o
LIJ

c
ú.
0-

l'Il

=ú.c

CHIESA EVANGETICA VATDESE

{Unione delle Chiese rrebdiíe e Voldesi)
CHIESA EVANGEUCA I.UTERANA

IN ITATIA
UNIONE COMUNITA' EBRAICHE

ITALIANE
SACRA ARCIDIOCESI

ORTODOSSA D'ITAUA ED ESARCATO
PER I'EUROPA MERIDIONAI.E

CHIESA APOSTOUCA IN ITATIA UNIONE CRISIIANA EVANGETICA
BATNSTA D'ITAI.IA

UNIONE BUDDHISTA IÎAUANA UNIONE INDUISTA ITATIANA

z
oo
E
IL
o
O

I

f
fL

o
o
o1o'
L
NNr
(o

I

6€
c
E
0)
0-
o
Lt'c
$
U)
g

I

{
o.
o
E
ú)
o
o
E(!
0)

ISÎITUTO BUDDISTA ITATIANO
soKA GAKKAT frBtSG)

AWERIÎENZE
Per esprimere lo scelto o. fovorc di uno delle istituzioni beneficiqrie-ddlo qudb &lf 'oúo per mille dell'lRPEf, il contribuente
d""e àpporre lo proprio fhmo nel ríquodro conispondenrc. lLo scelto àeve essere fdru esclu:ivomenÉ per uno delle
istituzioni beneficiorie.
to ronionto J"io fiimo in uno dei riquodripranisti costiluisce scelh non espràssq dq porle d"! 

"ontribu"nU 
tn tol .oq",

lo riporlizione dello quoto d'imposto non oltiibuito è strcbilitq in proporzionà olle scelÉ espresse. Lo quoto non o ribuito
spetionte olle Assemblee di Dio in ltolio e ollo Chieso Apostolicd in'ltolio è deroluto ollo lestione stoicile.

il | il] ill ] ilt 1ililÍilil ililil ililtililil[ il|ilil



CODICE FISCALE

SCETTA PER tA DESTINAZIONE DEt CNAUE PER MltU DEttlRPEF (in cqso di !€clio nR rtARE in uNo degti ryozi sotoslonril

SOSTEGNO DETVOTONTARIATO E DETTE ATTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCR.AWE U UNITA'SOCIAU, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

soclAtE E DEU.E ASSOC|AZ|ON|E FONDAZTONT R|CONOSC|Im CHE OPEMNO
NEt SETTOR| Dt CUt AU'ART. t0, C. l, I^ETT Al, DEL D.LGS. N. 4ó0 DEt t997

FIRMA

IINANZIAMENTO DETI.A RICERCA SCIENTIFICA E DE1IA UN]VERSITA'

Codìce fiscole del
beneficiorio (evenfuole)

TINANZIAMENTO DETI.A RICERCA SANITARIA

Codice fiscole del
beneficio.io (eventuolel

SOSIEGNO DETI.E AITTWA'SOCIAU SVOLTE DAT COMUNE DI RESIDENZA

SOSTEGNO DEGU ENN GESTORI DEUE AREE PROTETTE

FIRMA

FIRMA

Codicefiscoledel r r r r r r r r r

;'"ffi':ffi.Íflt,a"r I I I I t I I I I I I I

FINANZIAMENTO DEIIT ATTMTA' DI TUTEIA,
PROMOZIONE E VATORIZZAZTONE DEI BEM CUtruRAU E PAESAGGISNCI
(soGGErn u cutAu'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 TUGUO 20tó)

FIRMA

Codice fiscole del
beneficiorio (eventuole)

SOSTEGNO AttE ASSOCIAZIONI SPORTM DITETTANÍSNCHE RTCONOSCIUIE
AIFINISPORTM DAt CONIA NORMA DI TEGGE CHE SVOTGONO

UNA RITEVANTE ATTVTTA' DI INTERESSE SOCIATE

FIRMA

Codice fiscole del r

beneficiorio(eventuole) I lllllttrrrl

ltrrlttttttl

lltrtttlttttlttrtrtttttt

FIRMA .. ..

C-odi(. fi3.olc d.l I I I I

hereliciorio {cntuolet I I I I I I I I I I I I

AWERTENZE
Pei esprimere lo sceho o fovore di uno delle finolitò destinotorie dello quoto del cinque oer mille dell'lRPEF. il contribuente deve oooorre lo
proprio firmo nd riquodro córrispondente. ll contribuente_fiq- imlrre lq bcoltò di indicoà onche il codìce fircole di un soggetto bcicffciorio.
Lo scehs dwe lnore tàfia èsclusivq#;È p€r unl rolà ddlo.ffnqliià.béiiifiEiàrie. ::

SCEITA PER tA DESTINAZIONE DEt DUE PER MlttE DEIHRPEF (in coso di rcetro FTRMARE nctto spozio rcno:ronrc)

PANTÎO PON.MCO

coDrcEt--'l

AWERTENZE
Per esprimer! lo sclto,o bore di uno deir pgrriti irlitici bereffaóri del due p-er mille delliRpEF, il onrribuente ilsre qppone lo proprio firmo
neltiqitodro, indìcondo il codics del porrib prescelío. Lri sceltrídeve essere forq escÍjBivomenteiler uo solo dei poiii poi i.i'U*"ti.iori. 

-

ilt Iilil iltil I[ ilil ilililtil iltilil Iilillililltililt]t



COPIA PER IL CONTRIBUENTE

"&stl:t"ffi

MODETLO 730-l reddiri 2017
Schedo p"r'lo scelto dello
dell'8 per mille, del 5 per
li

I Do consegnore unitomente ollo dichiorozione Mod ,730/2018 ol sostituto d'imposto, ol C.A.F.,1 Do consegnore unitomente ollo dichiorozione Mod ,730/2018 ol sostituto d'imposto, ol C.A.F. i

io ol professionistq obilitoto, utilizzondo l'opposito busto chiuso conhossegnoto sui lembi di chiusuro. i

destinozione
mille e del 2 per mille dell'IRPEF

CONTRIBUENTE

coDrcE flscAl,E
(obbligotorio),

COGNOME (per le donne indicore ilcognome do nubile) NOME
':.:
, , : ,SESSO (tvto F)

',' M

I

,,1,::::

PRpVtNClA,,(siglol

CT

DATI Russo
ANAGRAFICI

GAETANO SANTO

DAîAU NASCÍTA' . ' COMUNE,{O,STAÍO ESIEROI,DI NASCITA

GIORNO MESE . ANNO

c
I
N
(0
.9E
1Jo
E
oo
o
c,
6
o
N
F

c)
ro

J
Lrl
o
tU

ú.

zr
ul
[JJ
Lrlo
g
Nz
L!
o
o
z
uJ

E
o
UJ

o
É.
0-
J

'.U
E
É.
o
ILz
o
O
E
0-c
O

I

tE SCETIE PER TA DESÍINAZIONE DEII'OTTO PER MI[J.E, DEt CINQUE PER MIIII E DEt DUE PER MIIIE
DEHIRPEF NON SONO IN AICUN MOEO ATTERNAIWE FRA IORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE IE SCEIIE.

SCELTA PER tA DESIINAZIONE DEIL'OITO PFR Mlllf DELI'IRPEF lin coso di scelto FIRMARE in UNo dcsli rpozi sonorronri)

STATO cHtEsA cAnoucA UNIOI.IE CHIESE CRISIT,ANE AWENN$E
DEI 7'GIORNO

ASSEMBIfE DI DIO IN ITAUA

CHIESA EVANGETICA VA]DESE
(Unime delle Chiese metodide e Voldesil

CHIESA EVANGEUCA IUTEMNA
IN ITATIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITATIANE

SACRA AR,CIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITAUA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONATE

CHIESA APOSTOTICA IN ITAIIA UNIONE CRISNANA EVANGEI.ICA
BATNSTA D'ITAIIA

UNIONE BUDDHISTA ITATIANA UNIONE INDUISTA ITAIIANA
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ISTITUTO BUDDISTA ITATIANO
soKA GAKKAT (tBtSG)

AWERTENZE
Per eoprimere lo scelto ó hvore di uno delle irtituzicnl b€neficiorie ddlq quofq delliotrro per rnille ddf IRPEF, il contribuente
dwe àpporre lo proprio ffrmo nel riquodro corriipóndente..Lo icaho àeve ess€r6 fottu esclusivarÈnrc per uno della
istituzion i beneliciorie.
i;';;;;; ;;ìi;iiiro in uno d"l riquodri previsti costiluisco scelto non espresso do porte del contribuente. ln ul coso,
lo riportizione dello quoto d'imposto n'on ottiibuito è stobilito in proporzioné olle scelÉ espresse. Lo quoto non ottribuito
speúonte olle Assemblee di Dio in ltolio e ollo Chieso Apostolicd in'ltolio è devoluio ollo lestione stoiole.



CODICE FISCALE

COPIA PER IL CONTRIBUENTE

SCETIA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MlttE DEIL'IRPEF (:n coso di scelro FtR^ ARE in uNo desti spozi sonosronri] s

soslEcNo DEL ì/cttoNîatùalo E DElu attRE.o_RGlNlz izloNl FtNANzhriEMo DEua dcEnca sctENflFtca E D€llA uNMRsra,NON ruCnAltvE U UnUur SoClArr, DEU! AsSOCtiAiZtoNt Dt pRoÀ4oztoNE
sooalE E DEru AssoctAuol{t E FoNDMoNt Rtcor.losctt lE cHE opEMNO

N€l sETIOet d cut au,atT. t0, c. t, tEft tl, DH. D.tcs. N. lóO DÉt t 997

FIRMA

, Codice fiscole del
beneficiorio (evenfuole) llttttttttt

FIRM,A

Codice fiscole del
beneficiorio (eventuole)

.,...'.:
FINANZIAMENTO DEI.IE ATIMTA' DI TUIEI.A,

PROMOZIONE E VAI.ORIZZAZIONE DEI BENICUTruRAU E PAESAGGISTICI
{soGGEm Dt CUtAU',ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 tUcUO 20tó)

lltttttttltt
TINANZIAMENTO DELI.A RICERCA SANIIARIA

FIRMA

Codice fiscole del r

beneficiorio (eventuole) I ltttrt
SOSTEGNO DEtl"E AITTVTA'SOCIAU SVOLTE DAT COMUNE DI RESIDENZA

SOSTEGNO DEGU ENN GESTORIDEUE AREE PROTETTE

PARNTO POUNCO

FIRMA

FIRMA

Codicefiscoledel r r r r r r r

beneficiorio(eventuole) I I I I I I I

Codi* tir*tu d"lù!"""i'i,"ÌiJ'É,7"ll,uotu; I I I

SOSTEGNO AII.E ASSOCIAZIONI SPORTIVE DITEITANNSNCHE RICONOSCIUIE
AI FINI SPORIM DAT CONIA NORMA DITEGGE CHE SVOTGONO

UNA RITEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIATE

FIRMA

ttr lltrr

lltlr

FIRMA

codice ftscolc dcl
Èiî,iÍi'liTìLili'aa I I I I I I I I I I I I

AWENÎR.IZE
Per esprimere lo.sceho q fq"ore di un-o delle ffnqlitù de.+inotorie dollo quoto del cinque per milb dell'lRpff, il contribuente de'e qpporre lo
proprio lirmo nel riquodro corrispondentc. llcontribuerfe hq inolhe lo fqcblB di indiiqrè qnche il codice fiscole di un soggoto benJficiorio.
Lq scello dew es:ere fullo e:clusivomsnle per uno solo delle ffnolitò beneficiorie.

SCELTA PER lA DESIINAZIONE DEL DUE PER MlttE DEII'IRPEF {in coso di sceho FTRMARE netto spozio soro3ronrc)

coDrcE l l
AWERTENZE
Per esprimera lo scelto o forcre di uno dei portiti politici beneffcior:i del due ptn milleddl'lRPEF, il contribuente dwe opporre lo proprio firmo
nelilt4ro,,lndlcgndoil codrcedelporriro1rfa1 Losce!aweo',".,e'fonresclurh";;;l;e;;;"t+j;ùffi;riltffi;fid;i'"

Élid'onffi úEff ..vr{irufi to,,.1



DICHIARAZIONE DI CONSENSO
Ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196

Il sottoscritto, RUSSO GAETANO SANTO , essendosi rivolto

al CAF PROFESSIONE FISCO SRL per il servizio di

assistenza relativo all'elaborazione del modello 730 ('l3Ù,Unico ISE o RED) ed avendo fornito al

CAF PROFESSIONE FISCO SRL , tramite la Società RAPISARDA CONCETTA MARIA

con esso convenzionata, i miei dati personali necessari a tale elaborazione, in relazione a quanto previsto dal

Decreto Legislativo n. 19612003, dopo essere stato informato delle finalità e modalità del trattamento cui sono

destinati i dati nonché di ogni altro elemento contenuto nell'art. 13 del citato decreto:

[] do il mio consenso I nego il mio consenso

al trattamento dei miei dati personali per finalità collegate al servizio fornito dal CAAF e più precisamente per

la predisposizione e f invio dei dati agli Uffici competenti; la conservazione dei dati contenuti sui modelli

elaborati e per tutte le comunicazioni, collegate al servizio reso, che si rendessero necessarie nei miei confronti.

K do il mio consenso I nego il mio consenso

all'lftlizzo dei miei dati personali, ivi compreso la scelta della destinazione dell'8 per mille, del 5 per mille e

del2 per mille contenuti nell'archivio fiscale, per I'espletamento di altre pratiche, I'elaborazione statistica e/o

l'erogazione di altre prestazioni rese nell'ambito del Centro RAPISARDA coNcETTA MARIA

E do il mio consenso ! nego il mio consenso

alla comunicazione dei miei dati personali al CAAF ed alle strutture di servizio da essa costituite, per I'invio
di informative prodotte dalle organizzazioni sopra citate.

Au to riz zazioni a svol gere funzioni amministr ative

[J autorizzo I non autortzzo

ll CAF PROFESSIONE FISCO e le società

di servizi con esso convenzionate, a ritirare dal mio sostituto d'imposta, anche per tramite dei servizi offeni
dall'Agenzia delle enffate, il modello CU, ovvero i dati contenuti nel modello CU.

I autonzzo I non autortzzo

Il CAF PROFESSTONE FISCO e le società di

servizi con esso convenzionate, ad eseguire per mio conto tutte le verifiche catastali, ivi compreso la richiesta

di visure e/o atti catastali, atte a definire le proprietà immobiliari e i diritti reali gravanti sulle stesse, al fine del

trattamento dei dati in sede di compilazione della dichiarazione dei redditi e/o della dichiarazione e moduli di

versamento IMU.

Data 1410a2u8

ilt Iillrilt ilI Illllllllllt ll llilillI illlilililllilil|]t



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000,n.445

Il sottoscfilto RUSSO GAETANO SANTO

Natoae Prov. CT , il
e residente inl (-gT )
codice fiscale , awalendosi delle disposizioni del DPR n.44512000, consapevole delle conse-
guenze relative alla decadenza dai benefici goduti dall'art. 75 e d€lle responsabilità penali previste dall'articoto 76 del medesimo DpR nel caso
di dichiarazioni mendaci, falsità n€gli atti, ìrso o esibizione di atti falsi, contenenti dati non biù rispondenti a vsrità, dlchiara quanto rcgue:

(E7) - II contratto di mutuo ipotecario e' stato stipulato per l,acquìsto alel l ' abi tazione
principale, f itunobile oqgelto del mutuo ipotecario e' stato alest.inato ad abiLazione principale
entlo i termini di legge previsti in funzione del1a data di sEÌpula e 1e condizj.oni di detraibiLita,
degli intseressi sussistevano anche per l,anno d'imposta 2017,

DICHIARAZIONE DI RESPONSAÈILITA I

- I1 cont,ribuente dichiara inoltre:
che i familiari indicati ne1 relativo quadro sono effet.tivamente a suo carico, non avendo percepito,
nel corso del 2017, un reddito superiore a 2.840,51 euro che Ia misura del carico fiscafe per i
f iql i, se diversa da 50t, e' stata concordata con 1'al-t.ro genitore

Data: 1010712a18

Estremi del documento:
Documento d'identita'
Tipo
Numero
Rìlasciata da

CARTA DI IDENTITA'rI
COM.UNE DI CATANIA
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